

**Specificatii de pret si tehnice**

**Autoritatea contractanta: IMSP SC MS MPS**

**VLACOTAL SRL**

**c/f 1003600124995**

|     |                                                                      |       |                           |                        |                      |                        |             |                                      |                              |
|-----|----------------------------------------------------------------------|-------|---------------------------|------------------------|----------------------|------------------------|-------------|--------------------------------------|------------------------------|
|     | Numărul licitației: COP nr.21016108                                  |       | Data: ”23” decembrie 2019 |                        |                      | Alternativa nr.: _____ |             |                                      |                              |
|     | Denumirea licitației: Detergenți (praf de spălat, mănuși, șervețele) |       |                           |                        |                      | Pagina: 1 din 1        |             |                                      |                              |
| Nr. | Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor                             | Unit. | Canti-tatea               | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA          | Suma cu TVA | Termenul de Livrare                  | Clasificație bugetară (IBAN) |
| 1   | 2                                                                    | 3     | 4                         | 5                      | 6                    | 7                      | 8           | 9                                    | 10                           |
|     |                                                                      |       |                           |                        |                      |                        |             |                                      |                              |
| 1   | Praf de spălat automat pentru haine albe (kg).                       | kg    | 200                       | 14.61                  | 17.53                | 2921.67                | 3506.00     | 15 zile după încheierea contractului |                              |
| 2   | Detergent manual-0.45 kg                                             | buc.  | 1200                      | 6.00                   | 7.20                 | 7200.00                | 8640.00     | 15 zile după încheierea contractului |                              |
| 3   | Praf OVpentru vesela-0.5 kg                                          | buc.  | 1,200                     | 6.65                   | 7.98                 | 7980.00                | 9576.00     | 15 zile după încheierea contractului |                              |
| 4   | Sapun rufe-72%-0.2 kg                                                | buc.  | 800                       | 2.78                   | 3.33                 | 2220.00                | 2664.00     | 15 zile după încheierea contractului |                              |
| 5   | Sapun lichid-5 litr                                                  | litri | 850                       | 4.13                   | 4.96                 | 3513.33                | 4216.00     | 15 zile după încheierea contractului |                              |
| 6   | Solutie pentru WC-1,0 l                                              | litri | 1200                      | 9.86                   | 11.83                | 11830.00               | 14196.00    | 15 zile după încheierea contractului |                              |
| 7   | Detergent masina automat lichid, fara clor                           | litri | 300                       | 11.15                  | 13.38                | 3345.00                | 4014.00     | 15 zile după încheierea contractului |                              |
| 8   | Solutie pentru vesela 500 ml PH                                      | buc.  | 2000                      | 5.70                   | 6.84                 | 11400.00               | 13680.00    | 15 zile după încheierea contractului |                              |
| 9   | Burete p-u veselă (pachete câte 5 buc)                               | pac.  | 1800                      | 5.80                   | 6.96                 | 10440.00               | 12528.00    | 15 zile după încheierea contractului |                              |
| 10  | Hîrtie igienică 120m cu tub (9x22 cm)                                | buc.  | 3000                      | 9.17                   | 11.00                | 27500.00               | 33000.00    | 15 zile după încheierea contractului |                              |
| 11  | Mănuși de cauciuc (buc)                                              | set.  | 300                       | 7.69                   | 9.23                 | 2307.50                | 2769.00     | 15 zile după încheierea contractului |                              |
| 12  | Șervețele universale de hîrtie.                                      | pac.  | 2000                      | 11.13                  | 13.35                | 22250.00               | 26700.00    | 15 zile după încheierea contractului |                              |
| 13  | Sîrmuliță p-u veselă                                                 | buc.  | 1000                      | 1.47                   | 1.76                 | 1466.67                | 1760.00     | 15 zile după încheierea contractului |                              |
| 14  | Soluție pentru curățarea ferestrelor                                 | buc.  | 1000                      | 12.38                  | 14.86                | 12383.33               | 14860.00    | 15 zile după încheierea contractului |                              |
| 15  | Soluție împotriva ruginei                                            | buc.  | 20                        | 19.25                  | 23.10                | 385.00                 | 462.00      | 15 zile după încheierea contractului |                              |
|     |                                                                      |       |                           |                        |                      | 127142.50              | 152571.00   |                                      |                              |

Numele. Prenumele: Ursu Constantin În calitate de: Administrator, Semnat: \_\_\_\_\_

Ofertantul: Vlacotal SRL Adresa: str. Hanul Morii 17 \_\_\_\_\_